
primorske
novice

Koper, 15. maja 1981

URADNE OBJAVE
OBČIN
BURSKA BISTRICA, IZOLA, KOPER 
PIRAN. POSTOJNA IN SEŽANA

Št. 15

Vsebina:

Občina Mirska Bistrica

— ODREDBA o pošiljanju cenikov za posamezne proizvode in 
storitve Skupnosti za cene občine Ilirska Bistrica v potrditev

Občina Koper
— ODREDBA o pristojbinah za obvezne veterinarsko-sanitarne 

preglede, dovoljenje in potrdila

Obaina skupnost za cene
— STATUT obalne skupnosti za cene

Samoupravna stanovanjska skupnost občine Koper
— SKLEPI o izhodiščih in prodajnih cenah stanovanj v vrstnih 

hišah VH 74/111 in VH 75 v zazidavi Ankaran I. v Ankaranu

Krajevna skupnost Marezige
— SKEP o poimenovanju stavbe št. 24 v Marezigah

OBČtNA !L!RSKA B!STR!CA
Na podlagi 59. in 60. člena zakona o temeljih sistema cen in družbeni 

kontroli cen (Uradni list SFRJ, št. 1/80 in 38/80), 9. člena odloka o pra­
vicah in dolžnostih občinskih organov na področju družbene kontrole 
cen ter o načinu uresničevanja posebnega družbenega interesa pri 
opravljanju nalog občinske skupnosti za cene (Uradne objave, št. 
34/80) in 221. člena statuta občine Ilirska Bistrica izdaja Izvršni svet 
Skupščine občine Ilirska Bistrica

ODREDBO
O POŠILJANJU CENIKOV ZA POSAMEZNE PROIZVODE IN 
STORITVE SKUPNOSTI ZA CENE OBČINE ILIRSKA BI­

STRICA V POTRDITEV
1. člen

Temeljne in druge organizacije združenega dela ter samostojni 
obrtniki ali njihova združenja, ki proizvajajo proizvode in opravljajo 
storitve, katerih cene so v pristojnosti občine, so dolžni pošiljati Skup­
nosti za cene občine Ilirska Bistrica v potrditev cenike oziroma cene na­
slednjih proizvodov in storitev:

Iz panoge
0120 Proizvodnja kamna, gramoza in peska

— gramoz in naravni pesek

0130 Proizvodnja živilskih proizvodov
— osnovne in specialne vrste kruha

0501 Visoka gradnja
— stanovanjska graditev

1001 Urejanje naselja in prostora
— urejanje stavbnega zemljišča J
— urejanje in vzdrževanje ulic in prometnih poti
— urejanje in vzdrževanje parkov, zelenic in rekreacijskih površin

1002 Stanovanjska dejavnost
— stanarine in najemnine za poslovne prostore

1003 Komunalna dejavnost
*— zbiranje, prečiščevanje in distribucija vode gospodinjstvom ter 

industrijskim in drugim potrošnikom
— prečiščevanje in odvajanje odplak (kanalizacija)
— odvoz smeti in odpadkov 

1201 Izobraževanje
— osnovno izobraževanje
— srednje izobraževanje

— višje izobraževanje
— visoko izobraževanje
— drugo izobraževanje, ki ga ni mogoče uvrstiti po stopnjah (razni 

tečaji, posebna znanja jezikov, vožnja z vozili, strojepisje, stenografija 
idr.)
1302 Družbeno varstvo otrok in mladine in socialno varstvo

— otroški vrtci, jasli.
* 2. člen

Temeljne in druge organizacije združenega dela ter samostojni obrt­
niki ali njihova združenja iz prejšnjega člena pošiljajo cenike Skupno­
sti za cene občine Ilirska Bistrica preden povečajo cene svojih proizvo­
dov in storitev.

Za organizacije združenega dela, združene v samoupravnih skupno­
stih, lahko pošljejo skupne cenike te skupnosti.

3. člen
Skupnost za cene občine Ilirska Bistrica izda navodilo o pošiljanju 

cenikov v potrditev.
4. člen

Ta odredba prične veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah.
Številka: 38-3/81-4/12
Ilirska Bistrica, 7. maja 1981

Predsednik izvršnega sveta 
JANEZ KIRN, dipl. ing., l.r.

OBČ!NA KOPER
Na podlagi 45. člena zakona o varstvu živali pred kužnimi boleznimi 

(Uradni list SRS, št. 18/77 in 2/78), IV. točke odloka o pristojbinah za 
zdravstvena spričevala in potrdila za živali ter o kriterijih in merilih za 
določitev pristojbin za veterinarsko sanitarne preglede in dovoljenja 
(Uradni list SRS, št. 2/78) in 273. člena statuta občine Koper je izvršni 
svet občine Koper na seji dne 7. maja 1981 sprejel

ODREDBO
O PRISTOJBINAH ZA OBVEZNE VETERINARSKO SANI­

TARNE PREGLEDE, DOVOLJENJA IN POTRDILA
Za obvezne veterinarsko-sanitarne preglede iz 17,21. in 30. člena 

zakona o varstvu živali pred kužnimi boleznimi, ki ogrožajo vso državo 
( Uradni list SFRJ, št. 43/76) ter 25., 27., 29. in 30. člena zakona o var­
stvu živali pred kužnimi boleznimi (Uradni list SRS, št. 18/77 in 2/78) se 
določijo naslednje pristojbine:

1. člen
1. Za obvezne veterinarsko-sanitarne preglede pri nakladanju, raz­

kladanju, prekladanju in gonjenju živine, ki se na prevoznih sredstvih 
odpravlja izven treh obalnih občin, prispe v občino ali se goni izven treh 
obalnih občin, se zaračunava:



146 URADNE OBJAVE 15. maja 1981 — Št. 15

— od vagonskih in kamionskih pošiljk — 250 din
— od kosovne pošiljke — 125 din 
pod kosovno pošiljko je zamišljeno:
— govedo nad H) mesecev starosti do 1 kom
— teleta, drobnica in prašiči do 5 kom
— perutnina do 50 kom
— čebelji panji do 5 kom
— polži, žabe, ribe, školjke, raki do 100 kg
— divjačina in divjad (visoka) do 3 kom
— nizka in pernata divjačina ter divjad do 20 kom
— enodnevni piščanci do 1000 kom
2. Za obvezne veterinarsko-sanitarne preglede pri nakladanju, raz­

kladanju in prekladanju pošiljk živine, živi! živalskega porekla, žival­
skih surovin in odpadkov, divjadi, divjačine, rib, školjk, rakov, polžev 
in žab pri izvozu se zaračunava:

— od vagonskih in kamionskih pošiljk — 420 din
— od kosovne pošiljke — 210 dih
(Pod kosovno pošiljko je zamišljeno kot pod točko 1) ter živila 

živalskega porekla, živalske surovine in odpadki do 1000kg.
3. Za obvezne veterinarsko-sanitarne preglede pri nakladanju, raz­

kladanju in prekladanju mesa, mesnih izdelkov, mleka,žab, rib,školjk, 
rakov, živalskih surovin in odpadkov v notranjem prometu se zaraču­
nava:

— za vse vrste svežega in zmrznjenega mesa od kg — 0,14 din
— mesnih izdelkod od lkg — 0,14 din*
— mlečnih !n jajčnih izdelkov od 1 kg do 0,09 din
— mlake od 1 litra 0,014 din
— jajc od kosa 0,04 din
-r rib in ribjih izdelkov, školjk, rakov, žab, polžev od 1 kg — 0,14 

din
oziroma od vagonskih in kamionskih pošiljk do 1000kg 140 din
4. Za obvezne veterinarsko-sanitarne preglede pri nakladanju, raz­

kladanju in prekladanju živalskih surovin in odpadkov notranjem 
prometu se zaračunava:

— od vagonskih in kamionskih pošiljk — 250 din
— od kosovne pošiljke do 1000 kg — 140 din
5. Za obvezne veterinarsko-sanitarne preglede v domačem klanju 

pred in po zakolu takšne živine se zaračunava:
— od komada živine — 140 din

2. člen
Za veterinarsko-sanitarne preglede divjadi in drugih živi! v gostin­

skih obratih, na tržnicah, v pakirnicah, se določi pristojbina za vsako 
začeto uro porabljenega časa za preglede 250 din.

3. člen
Za veterinarsko-sanitarne preglede, ki se opravljajo izven delovnega 

časa na nedeljo ali praznik, ali v nočnem času od 20 do 6. ure, se pri­
stojbina poveča za 50%.

Potni stroški (kolometrina) niso všteti v pristojbine in se zaračuna­
vajo v skladt s sindikalno listo.

4. člen
Pristojbina za veterinarsko-sanitarne preglede se lahko plačuje tudi 

v letnem pavšalu, ki ga sporazumno določijo delovna organizacija, pri 
kateri se veterinarsko-sanitarni pregledi opravljajo, izvršni svet občine 
Koper, delovna organizacija, ki preglede opravlja in veterinarska inš­
pekcija Obalne skupnosti Koper. To določilo velja le za delovne orga­
nizacije, pri katerih je potreben stalen veterinarsko-sanitarni nadzor. 

Letni pavšal, ki ga plačuje delovna organizacija, mora kriti:
— izdatke oziroma stroške, ki nastajajo z izvajanjem veterinarsko 

sanitarnih pregledov,
— prispevek za zdravstveno varstvo živali v višini 30 % od pristoj­

bin.
Letni pavšali se mesečno akontirajo v višini 1/12.

5. člen
Za izdajo dovoljenja za promet z mlekom in mlečnimi izdelki za 

javno potrošnjo oziroma za podaljšanje veljavnosti dovoljenja se do­
loči pristojbina:

— za vsako molznico 80 din

Posestniku, ki ne oddaja mleka v zbiralnico ali mlekarno, pač pa ga 
daje na drug način v javno potrošnjo, se poleg določene pristojbine 
zaračunava še odvzem mleka v takem gospodarstvu in stroške pregle­
da molznic na tuberkulozo.

h. člen
Sredstva pristojbin za obvezne veterinarsko-sanitarne preglede se 

odvedejo na zbirni račun pri SDK Koper, št. 51400-840-017-3182 
skupščina občine Koper-taksa za živino.

7. člen
Pristojni upravni organ občine Koper se lahko po predhodnem mne­

nju veterinarske inšpekcije Obalne skupnosti Koper dogovori z de­
lovno organizacijo o mesečnem plačevanju pristojbin iz 1 člena te 
odredbe.

8. člen
Z dnem uveljavitve te odredbe preneha veljati odredba o pristojbi­

nah za obvezne veterinarsko-sanitarne preglede, Jovoljenja in potrdila 
(Uradne objave št. 22/78).

9. člen
Ta odredba začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah
Št.: 38-89/80.
Koper, 7. maja 1981. '

Predsednik
. BOGOMIR BARAGA, I r

OBALNA SKUPNOST ZA CENE
Na podlagi 17. in 31. člena samoupravnega sporazuma o ustanovitvi 

Obalne skupnosti za cene in v zvezi s 33. in 34. členom zakona o pravi­
cah in dolžnostih organov družbenopolitičnih skupnosti na področju 
družbene kontrole cen in o skupnostih za cene (Uradni list SRS, št. 
20/80) je svet Obalne skupnosti za cene na svoji seji dne 14. aprila 1981 
sprejel

STATUT OBALNE SKUPNOSTI ZA CENE
L SPLOŠNE DOLOČBE

** . 1. člen
Skupnost za cene (v nadaljnjem besedilu: skupnost) je bila ustanov­

ljena s samoupravnim sporazumom o ustanovitvi Obalne skupnosti za 
cene občin Izola, Koper in Piran z dne 10. 4. 1981.

\ 2. člen
Ustanovitelji skupnosti so samoupravne organizacije in skupnosti. V 

upravljanju skupnosti sodelujejo poleg ustanoviteljev skupnosti tudi 
udeleženci družbenega dogovora o Obalni skupnosti za cene.

3. člen
Ta statut ureja notranjo organizacijo, razmerja med svetom in pred­

sednikom ter določa akte, ki jih sprejema svet, kakor tudi druga vpra­
šanja, ki so pomembna za delo skupnosti.

4. člen
Skupnost je družbeno-pravna oseba, ki opravlja naloge posebnega 

družbenega pomena in ima javna pooblastila, določena z zakonom o 
temeljih sistema cen in družbeni kontroli cen (Uradni list SFRJ,št. 1/80 
in 38/80 — v nadaljnjem besedilu: zvezni zakon), z zakonom o pravicah 
in dolžnostih organov družbenopolitičnih skupnosti na področju druž­
bene kontrole cen in o skupnostih za cene (Uradi list SRS, št. 2tV80 — v 
nadaljnjem besedilu: republiški zakon) ter z odlokom o pravicah in 
dolžnostih izvršnega sveta skupščine Obalne skupnosti Koper na po­
dročju družbene kontrole cen (Uradne objave št. 12/81).

5. člen
Skupnost opravlja naloge pod nazivom Obalna skupnost za cene. 

Sedež skupnosti je v Kopru. Skupnost ima žig, ki vsebuje ime in sedež 
skupnosti. Žig skupnosti je okrogel, premera 5 cm. V zgornjem delu 
žiga je ime skupnosti, v spodnjem delu žiga pa je naveden njen sedež. 
H. NALOGE SKUPNOSTI

6. člen
Skupnost opravlja zlasti naslednja dela in naloge:
— sodeluje pri pripravljanju osnov za določanje politike cen v SR 

Sloveniji,
— predlaga ukrepe za izvajanje politike cen.
— opravlja z zakonom določene naloge in dela v zvezi s samouprav­

nim sporazumevanjem io družbenim dogovarjanjem o cenah ter izka­
zuje po potrebi strokovno pomoč pri samoupravnem sporazumevanju 
in družbenem dogovarjanju,

— se udeležuje sklepanja samoupravnih sporazumov in družbenih 
dogovorov, s katerimi se urejajo vprašanja na področju cen proizvodov 
in storitev iz občinske pristojnosti,

r— opravlja naloge in dela družbene kontrole cen, ki jih določa 
zakon,

— predlaga izvršnemu svetu izdajo ukrepov neposredne kontrole 
cen in drugih ykrepov,



m
ednarodna špedicija 

in transport

K
O

PER
 —

 JU
G

O
SL

A
V

IA
 

n. so), o.

TO
ZD

 K
ontinentaina špedicija, TO

ZD
 Pom

orska in sejem
ska'špedicija, TO

ZD
 Z

agreb 
(špedicija) ^ TO

ZD
 interagent, TO

ZD
 T

ransport in deiovna skupnost skupnih siuib

O
b obč/ns/(em

 prazn/7(o 75. m
a/o, česnam

o t/sem
 be/ot/n/m

 //bbem
, ob­

čanom
, fer pos/o^n/m

 pabne/yem
.

t
r
g
o
v
s
k

o
p

o
d

j
o
t
j
o

!STRA BEMZ 
K

O
P

E
R

N
a vseh naših benzinskih servisih vas bom

o hitro in sotidno postregti. 
P

oteg goriva in m
aži), vam

 nudim
o tudi avtom

obilsko oprem
o, avto- 

kozm
etiko, gum

e, in najnujnejše rezervne dele.

O
b obč/nskem

 prazn/ku 75. m
aju, česf/fam

o vsem
 de/ovn/m

 //udem
, ob­

čanom
, ter pos/ovn/m

 padnepem
.

\
y



PR
O

M
O

N
T

TO
ZD

M
O

N
TA

ŽA
K

O
PER

*

. T

"

V

s svojim
i dejavnostm

i:

—
 vodovodne instaiacije in sanitarne naprave

—
 kiim

atske naprave
—

 ogrevaine naprave
—

 piinske instaiacije
—

 kotiarne z avtom
atskim

i napravam
i

—
 cistiine naprave, bazeni

—
 cevovodi, parovodi, zunanji vodovodi 

—
 A

BK
 zakionišča

V
 

ZAVARO
VALNA

SK
U

PN
O

ST

CRO
ATiA KOPER

s svojim
i zastopniškim

i pisarnam
i v Piranu, 

Portorožu, Izoli, Ilirski B
istrici, Postojni in Sežani.

O
b občinskem

 prazniku 75. m
aju čestitam

o vsem
 

de/ovnim
 %

udem
, občanom

, 
ter pos/ovnim

 partneiyem
.

TRUE LOVC)
O

C
EN

A
 K

V
A

LITETE 
***

ŠM
A

RJE

O
b 

občin­
skem

 
praz­

niku 
7 5. 

m
aju,  

česti­
tam

o 
vsem

 
de/o vn im

 
ljudem
 

m
 

občanom
, 

ter 
poslov­

nim
 partner­

jem

Le 4 km
 je od K

opra naprej proti Šm
arjam

, tu takoj na križišču je znano gostišče
»T

R
U

E
 LO

V
C

!«, ocenjeno za kvaiiteto s štirim
i zvezdicam

i, tn kaj si ne bi v teh 
doigih zim

skih večerih privoščiti kratek oddih in izvrstnega okrepčiia? G
ostišče

»T
R

U
E
 LO

V
C

!« odiikuje dom
ača kuhinja, ztasti še specialiteta, njoki s srnjakom

 
a!i drugo divjačino, ribe in druge istrske jedi.
V
 g

o
stišču

 »T
R

U
E
 L

O
V

C
!« lahko n

aro
čite o

h
cetn

a ali slav
n

o
stn

a kosila in b
an

-



iN
D

U
S

T
R

iJA
 —

 V
E

L
E

T
R

G
O

V
tN

A

A
Ĉ 

A
D

R
IA

C
O

M
M

ER
C

E
EX

PO
R

T-ÌM
PO

R
T 

K
O

PER
, JLA

 25a
JU

G
O

SL
A

V
IA

D
tV

A
Č

A
, »TEA

« T
ovarna etektričnih aparatov 

Te).: 74-546, 74-547

-

-

k

'

V
eiika izbira 

svetiobnih 
teies 

po vsej naši 
dom

ovini

—
 viseča, stenska, 

nam
izna

—
 dvižni m

ehanizm
i

za reguiacijo višine 
za iesten

ce
N

ovost na jugosiovanskem
 tržišču 

ftoresčenčna svetitka 
živijenjska doba 7000 ur

—
 m

oč 32 W
—

 svetitnost 2000 LM
M

—
 svetitnost kot 125 W

 žarnica
—

 živijenjska doba 7000 ur

^
-------------------------------------------------------------------------------\

O
b obč/nskem

 prazn/ktv 75. 
m

ajo, česf/fam
o vsem

 de/ov- 
n/m

 
//odem

, 
občanom

, 
ter 

pos/ovn/m
 partnerjem

.
\

____________!_______________________________________
7

p
o

tn
išk

i p
r
o

m
et

PR
O

M
ETN

O
 T

U
R

iSU
Č

N
A

 D
ELO

V
N

A
 

O
R

G
A

N
iZA

C
iJA

SLA
V

N
iK

 K
O

PER
S SV

O
JIM

I PO
SL

O
V

A
L

N
IC

A
M

I V:

PO
R

E
Č

U
, U

M
A

G
U

 
L

JU
B

L
JA

N
!, Z

A
G

R
E

B
U

, 
R

EK
) !N

 !L!R
SK

! B
!ST

R
!C

)

O
b obč/ns/tem

 prazn/7ro 75. m
a/o,

česf/fam
o 

vsem
 de/ovn/m

 
^udem

, občanom
, fer 

pos/ovn/m
 

parfner/em
.



D
ES Podjetje za distribucijo 

eiektrične energije SLO
V

EN
iJE

ELEK
TRO

 K
O

PER

Poteg distribucije eiektrične energije opravtjam
o tudi

—
 gradnjo in rekonstrukcijo objektov

—
 napeijavo in popravito etektričnih inštatacij

—
 izdetavo etektro-instaiacijske oprem

e
—

 projektiram
o

O
b obč/nskem

 prazn/ku 75. m
aju, česf/fam

o vsem
 de/ovn/m

 /judem
 /n ob­

čanom
, ter pos/ovn/m

 par/nepem
.

___________________________________
______________________________________________________7

IN
D

E
 KOPER

C
EN

TER
ZA

 R
EH

A
B

!L!TA
C

!JO
 

tN
V

A
U

D
O

V
PR

O
iZV

A
JA

: žensko iahko obutev, ptastični etektroinštatacijski m
ate­

ria!, vse vrste pihane em
baiaže za kozm

etiko in kem
ične izdeike.

O
b obč/nskem

 prazn/ku 75. m
aju, čes///am

o vsem
 de/ovn/m

 //udem
, ob­

čanom
, /er pos/ovn/m

 partnerjem
.

______________________________
y

tim
av

T
rgovsko podjetje

SO
Č

A
K

oper, K
idričeva 46

P
osiovatnice

K
oper, izoia, Piran, P

ostojna 
itirska B

istrica, Pivka 
N

ova G
orica, U

m
ag

za nakup se pnporoča 
soča koper

O
b obč/nskem

 prazn/ku 75. m
aju, čes///am

o vsem
 de/ovn/m

 //udem
, ob­

čanom
, /er pos/ovn/m

 partnerjem
.

.

M
 

O
 

H
 

W
O

brtno sobo črkosiikarsko in pieskarsko 
podjetje

PR
iPO

R
O

Č
A

M
O
 VAM

 N
A

ŠE
 U

SLU
G

E:

iZV
A

JA
N

JE V
SEH

 V
R

ST O
B

R
TN

tŠK
iH

 ZA
K

U
U

Č
N

iH
 D

EL V
G

R
A

D
B

EN
iŠTV

U
,

K
O

T:

PO
LA

G
A

N
JE PA

R
K

ETA
. PLA

STiČ
N

tH
 TLA

K
O

V
, PO

D
O

D
TA

 iN LiN
O

LEJA
,

G
U

M
E, V

iN
iL, A

ZB
ESTA

 !N TA
PET —

 SO
B

O
SLiK

A
R

SK
E iN PLESK

A
R

SK
E 

U
SLU

G
E, PO

LA
G

A
N

JE K
ERA

M
ÌK

E, tZD
ELA

V
O
 PLA

STiČ
N

iH
 

SV
ETLO

B
N

iH
 N

A
PiSO

V
, D

tSPLA
V

-EV
 tN Č

R
K

O
SLiK

A
R

SK
E 

U
SLU

G
E TER

 iZV
A

JA
N

JE V
SEH

 V
R

ST D
R

U
G

iH
 D

EL, Ki D
O

PO
LN

JU
JE

JO
 

G
LA

V
N

O
 D

EJA
V

N
O

ST.

O
b obč/nskem

 prazn/ku 7 5. m
aju, čes//tam

o vsem
 de/ovn/m

 /judem
, ob­

čanom
, /er pos/ovn/m

 par/ne/jem
.

7



15. maja 1981 — Št. 15 URADNE OBJAVE 147

— opravlja naloge in dela neposredne kontrole cen, ki jih določa 
zakon,

— spremlja in analizira gibanje cen in izvajanje politike cen, 
sodeluje z republiško skupnostjo za cene in z drugimi skupnostmi

za cene.
7. člen

V skupnosti samoupravne organizacije in skupnosti iz 2. člena sta­
tuta uresničujejo svojo vlogo pri urejanju medsebojnih odnosov, us­
klajevanju svojih interesov in uresničevanju pravic in obveznosti na 
področju cen iz pristojnosti občine.
III. ORGANIZACIJA SKUPNOSTI

8. člen
Skupnost je organizirano tako, da zagotavlja strokovno, pravočasno, 

ekonomično in učinkovito opravljanje nalog in opravil z njenega de­
lovnega področia.

9. člen
Skupnost pri opravljanju nalog in opravi! sodeluje z obalnimi in ob­

činskimi organi in organizacijami, družbenopolitičnimi organizacijami 
ter znanstvenimi in drugimi specializiranimi organizacijami združe­
nega dela.

K), člen
Strokovna, administrativno-tehnična in druga opravila opravlja za 

skupnost strokovna služba v okviru komiteja za družbeno planiranje 
Obalne skupnosti Koper.
IV. ORGANA SKUPNOSTI

11. člen
Organa skupnosti sta svet skupnosti in predsednik skupnosti.

12. člen
Svet skupnosti ima 23. članov.
1. člana imenuje in razrešuje izvršni svet skupščine Obalne skupnosti 

Koper, po 1 člana pa izvršni sveti skupščin Izola, Koper in Piran.
Medobčinska gospodarske zbornica delegira izmed vrst samouprav­

nih organizacij in skupnosti 10 članov.
Združenja obrtnikov delegirajo po 1 člena.
Obalna konf^enca SZDL delegira v svet 4 člane, od katerih bodo 3 

zastopali potrošnike v občinah Izola, Koper in Piran.
Obalno-kraški svet Zveze sindikatov delegira v svet 2 člana.

13. člen
Mandatno dobo članov sveta skupnosti, način delegiranja članov v 

svet skupnosti, kakor tudi način njihovega odpoklica, določajo organi, 
organizacije oziroma skupnosti, ki so jih imenovali oziroma delegirali.

Članu v svetu skupnosti preneha mandat pred potekom časa, za ka­
terega je izvoljen:

— s prenehanjem obstoja udeleženca v delu sveta,
— z odpovedjo družbenega dogovora ali samoupravnega spora­

zuma po udeležencu, ki ga je delegiral,
— z odpoklicem.

14. člen
Svet skupnosti zlasti:
— pripravlja osnove za določanje politike cen in predlaga skupaj s 

pristojnimi upravnimi organi ukrepe za izvajanje določene politike cen 
v skladu z zakonom,

— opravlja posamezne naloge in dela v zvezi s samoupravnim spo­
razumevanjem in družbenim dogovarjanjem o cenah,

— obravnava predloge in mnenja (Gospodarske zbornice Sloveni­
je) in medobčinske gospodarske zbornice ter (splošnih združenj) v 
zvezi z razčlenitvijo meril in zavzema do njih stališča,

— obravnava izvajanje določene politike cen,
— opravlja naloge in dela družbene kontrole cen, določene z zako­

nom,
— predlaga ukrepe neposredne kontrole cen ter druge ukrepe na 

področju cen,
— oblikuje stališča o vprašanjih, glede katerih skupnost sodeluje z 

drugimi skupnostmi za cene,
— sprejema statut skupnosti,
— sprejema letni delovni program skupnosti,
— sprejema finančni in zaktjučni račun ter ietno poročito o detu 

skupnosti,
— določa višino plačila za storitve, ki jih opravlja skupnost,
— določa, kateri podatki in listine pomenijo poslovno ali drugo taj­

nost,
— obravnava in spremlja opravljanje nalog in de! skupnosti in na­

stopa z ukrepi za njihovo izvršitev,

— voli in razrešuje predsednika skupnosti v soglasju z izvršnim sve­
tom skupščine Obalne skupnosti,

— voli in razrešuje predsedujočega svetu,
— sprejme poslovnik o svojem delu.

15. člen
Svet skupnosti sprejema sklepe s svojega delovnega področja na seji. 

Svet skupnosti sprejema sklepe praviloma z javnim glasovanjem čla­
nov sveta.

Ib. člen
Svet skupnosti sprejema poleg statuta naslednje akte:
— splošne akte (pravilnik, poslovnik, navodila),
— posamične akte,
— sklepe,
— priporočila.
S sklepom kot splošnim aktom ureja svet skupnosti posamezna vpra­

šanja tedaj, ko to ni urejeno z drugimi splošnimi akti.
17. člen

Predsednika sveta skupnosti in njegovega namestnika voli svet 
skupnosti izmed članov sveta.

Seje sveta skupnosti sklicuje in vodi predsednik sveta.
Ce je predsednik sveta odsoten, vodi sejo namestnik. Predsednik 

sveta skliče sejo sveta na svojo pobudo, na zahtevo enega ali več članov 
sveta, na zahtevo izvršnega sveta skupščine Obalne skupnosti ali na za­
htevo predsednika skupnosti, predlaga dnevni red seje in predseduje 
sejam sveta skupnosti.

Seja sveta skupnosti je lahko le, če je navzočih več kot polovica čla­
nov sveta.

18. člen
O vprašanjih, ki se nanašajo na neposredno kontrolo cen, odloča 

svet soglasno. Za soglasno odločitev se šteje soglasje vseh članov sveta.
O drugih vprašanjih s svojega delovnega področja odloča svet z ve­

čino glasov vseh članov.
Če se v svetu pri odločanju o vprašanjih iz 1. odstavka tega člena ne 

doseže soglasnost, obvesti svet o spornem vprašanju izvršni svet skupš­
čine Obalne skupnosti in mu pošlje poročilo z mnenji svojih članov.

V primeru iz prejšnjega odstavka odloči dokončno o spornem vpra­
šanju izvršni svet skupščine Obalne skupnosti.

19. člen
Svet skupnosti sprejme za svoje delo poslovnik.
S poslovnikom iz 1. odstavka tega člena se natančno predpiše način 

dela sveta skupnosti, posebno pa pripravljanje sej, potek in način vo­
denja sej, sklicevanje sej, način sprejemanja sklepov, vodenje in se­
stavljanje zapisnika kot tudi druga vprašanja, ki so pomembna za delo 
sveta.

20. člen
Predsednik skupnosti predstavlja, zastopa in podpisuje skupnost in 

je odgovoren za zakonitost dela skupnosti in za izvajanje aktov, ki se 
nanašajo na delovanje skupnosti.

Predsednik skupnosti sme biti na svojo dolžnost izvoljen največ dva­
krat zaporedoma.

Mandatna doba predsednika skupnosti je 4 leta.
21. člen

Predsednika skupnosti voli in razrešuje svet skupnosti v soglasju z 
izvršnim svetom skupščine Obalne skupnosti Koper.

22. člen
Predsednik skupnosti je odgovoren za izvajanje aktiv sveta skupno­

sti, za uresničevanje sodelovanja z obalnimi in občinskimi organi, re­
publiško skupnostjo za cene, s skupnostmi za cene drugih občin, kot 
tudi z družbenopolitičnimi organizacijami ter samoupravnimi organi­
zacijami in skupnostmi.

Predsednik skupnosti odgovarja za to, da je delo skupnosti v skladu z 
interesi združenega dela in s skupnimi in splošnimi družbenimi interesi.

23. člen
Predsednik skupnosti opravlja zlasti naslednje naloge in dela:
— predlaga akte, ki jih sprejema svet skupnosti,
— predlaga delovni program skupnosti in spremlja njegovo izvrše­

vanje,
— določa predlog poročila o delu skupnosti,
— koordinira delo pri pripravljanju gradiva za seje sveta skupnosti,
— organizira opravljanje analitičnih, strokovnih in drugih nalog in 

de! na področju cen in skrbi, da se opravijo,
— daje iniciativo in predloge za izboljšanje poslovanja skupnosti,
— skrbi za izvrševanje delovnega programa, opravil in nalog skup­

nosti,



148 URADNE OBJAVE 15. maja 1981 — Št. 15

— odgovoren je za izvajanje družbenih dogovorov in samoupravnih 
sporazumov, ki jih je sk!eni!a skupnost, kakor tudi za izvajanje druž­
benega dogovora o Oba!ni skupnosti za cene,

— zastopa skupnost v premoženjskih in drugih pravnih razmerjih in 
je odredbodajatec za izvrševanje finančnega načrta skupnosti,

— sodetuje v pripravah za sptošno tjudsko obrambo in družbeno 
samozaščito,

— opravtja natoge in de!a, ki so po tem statutu skupnosti in aktih 
sveta, sktadno z zakonom, v njegovi pristojnosti.

24. čten
(e predsednik skupnosti meni, da akt sveta skupnosti ni v sk!adu z 

ustavo, zakonom a!i samoupravnim sp!ošnim aktom skupnosti, opozori 
na to svet skupnosti.

(e svet skupnosti k!jub opozoritu vztraja pri svojem aktu, predsed­
nik skupnosti v treh dneh od opozorita obvesti o tem izvršni svet skupš­
čine Obatne skupnosti.

V ORGANIZIRANOST !N DELO STROKOVNE SLUŽBE
25. čten

Strokovna, administrativno-tehnična jn druga opravita v zvezi z ure­
janjem posameznih vprašanj na področju cen opravtja za skupnost 
strokovna stužba v okviru komitcia za družbeno ptaniranje Obatne 
skupnosti Koper.

Organi skupnosti ne morejo prenašati pravice odtočanja iz svoje pri­
stojnosti na izvajatca strokovnih natog.

26. čten
. Predsednik skupnosti organizira in usktajuje deto strokovne stužbe 
in skrbi, da se izvršijo natoge in deta, ki jih opravtja jo detavci strokovne
stužbe. --27. čten

Sredstva za opravtjanje natog in det skupnosti se zagotavtjajo v pro­
računu Obatne skupnosti Koper, kot skupnosti občin Izota, Koper in 
Piran ter s ptačiti za storitve, ki jih zahtevajo samoupravne organizacije 
in skupnosti.

Iz prihodkov, ki jih skupnost doseže po prejšnjem odstavku, se po­
ravnajo stroški za opravtjanje njenih natog in det ter sredstva za deto 
strokovne stužbe.

28. čten
Skupnost je dotžna takoj po sprejetju postati udetežencem družbe­

nega dogovora o Obatni skupnosti za cene srednjeročni in tetni načrt 
dohodkov in izdatkov ter finančni načrt in druge akte, ki so pomembni 
za udetežence družbenega dogovora.

Skupnost je dotžna postati udetežencem družbenega dogovora tudi 
vse spremembe in dopotnitve aktov iz prvega odstavka tega čtena.

Skupnost je dotžna postati udetežencem družbenega dogovora tetno 
anatizo reatizacije načrtov iz 1. odstavka tega čtena z ustreznim anati- 
tično-dokumentacijskim gradivom.

29. čten
Skupnost je dotžna obveščati udetežence družbenega dogovora tudi 

o vseh sktepih in drugih aktih svojih organov, ki se nanašajo na zadeve, 
ki so pomembne za udetežence družbenega dogovora.

V! SPLOŠNA LJUDSKA OBRAMBA IN DRUŽBENA SAMO­
ZAŠČITA

30. čten
Skupnost sodetuje v pripravah za sptošno tjudsko obrambo in druž­

beno samozaščito, opravtja natoge in deta, ki jih poverijo pristojni or­
gani v sktadu z ustavo SFRJ, zakonom o sptošni tjudski obrambi in 
družbeni samozaščiti in drugimi zveznimi zakoni in predpisi s področja 
sptošne tjudske obrambe in družbene samozaščite.

31. čten
Pri opravtjanju zastavtjenih natog na področju sptošne tjudske 

obrambe in družbene samozaščite sodetuje skupnost z občinskimi in 
obatnimi organi, družbenopotitičnimi skupnostmi, družbenopotitič- 
nimi organizacijami ter z drugimi samoupravnimi organizacijami in 
skupnostmi.

32. čten
Svet skupnosti organizira obrambne priprave in družbeno samozaš­

čito, predpisuje in izvaja potrebne ukrepe na tem področju ter opravtja 
nadzorstvo nad uporabo teh ukrepov

Predsednik skupnosti je vodja priprav za sptošno tjudsko obrambo in 
družbeno samozaščito v skupnosti.

Vodja priprav za sptošno tjudsko obrambo in družbeno samozaščito 
je odgovoren za izvrševanje natog in de! s področja sptošne tjudskt 
obrambe in družbene samozaščite v skupnosti.

VIL POSLOVNA TAJNOST ^ ^
33. čten

Svet skupnosti dotoči podatke in tistine, ki se štejejo za postovno in 
drugo tajnost, stopnjo njihove tajnosti, kakor tudi ukrepe in način za 
njihovo varovanje in shranjevanje.

34. čten
Postovno tajnost so dotžni varovati čtani sveta, predsednik skupnosti 

in vsi detavci strokovne stužbe.
Dotžnost varovanja postovne in druge tajnosti traja tudi po prene­

hanju funkcije v organu iz prejšnjega odstavka oziroma tudi po prene­
hanju detovnega razmerja v strokovnih stužbah.
VIII. KONČNE DOLOČBE

35. čten
Spremembe in dopotnitve statuta skupnosti se sprejemajo po po­

stopku, ki je predpisan za sprejem statuta.
36. čten

Ta statut začne vetjati, ko ga potrdi skupščina Obatne skupnosti 
Koper in se objavi v Uradnih objavah. Predsednik sveta

BREDA PEČAN, t. r.
Skupščina obatne skupnosti Koper je na seji zbora združenega deta 

in zbora krajevnih skupnosti dne 7. maja 1981 potrdita statut obatne 
skupnosti za cene Predsednik

Koper, 7/5-1981 Skupščine obatne skupnosti Koper
Štev.: 021-9/81 * ALOJZ CEGLAR, !. r.

SAMOUPRAVNA STANOVANJSKA SKUPNOST 
OB&NE KOPER

V sktadu s L, 8. in 9. čtenom Družbenega dogovora o obtikovanju 
cen v stanovanjski graditvi v SR Stoveniji (Ur. tist SRS št. 8/78) in 7. 
čtenom Samoupravnega sporazuma o družbeno usmerjeni gradnji 
stanovanj v vrstnih hišah zazidave Ankaran I. (v nadatjnjem beseditu 
Samoupravni sporazum), so biti na 1. seji Odbora podpisnikov, ki ga 
sestavtjajo udeteženci sporazuma, sprejeti

Sktepi
o izhodiščnih in prodajnih cenah stanovanj v vrstnih hišah VH 74/111 in 
VH 75 v zazidavi Ankaran I. v Ankaranu

1. sktep
Sprejmejo se čene stanovanj v vrstnih hišah tipa VH 74/111: — očiš­

čena izhodiščna cena stanovanj, vetjavna na dan
30. junija 1980 10.276,30 din/kv. m

— očiščena prodajna cena stanovanj, vetjavna na dan
31. decembra 1980 11.246,00 din/kv. m

— dejanska cena stanovanj, vetjavna na dan
31. decembra 1980 12.048,00 din/kv. m

2. sktep
Sprejmejo se cene stanovanj v vrstnih hišah tipa VH 75:

— očiščena izhodiščna cena stanovanj, vetjavna na dan
30. junija 1980 9.683,68 din/kv. m

— očiščena prodajna cena stanovanj, vetjavna na dan
31. decembra 1980 10.593,00 din/kv. m

— dejanska cena stanovanj, vetjavna na dan
31. decembra 1980 11.395,00 din/k v. m

3. sktep
Cene stanovanj so obtikovane v smistu dotoči! Družbenega dogovora 

o obtikovanju cen v stanovanjski graditvi v SR Stoveni ji in so v sktadu s 
Samoupravnim sporazumom. Predsednik odbora podpisnikov
V. d. vodja tehničnega oddetka samoupravnega sporazuma

REBEC JADRAN JAMNIK ANDREJ

KRAJEVNA SKUPNOST MAREZ!GE
Na podtagi 8. čtena Zakona o imenovanju ih evidentiranju nasetij, 

uticin stavb (Uradni !istSRSšt.5/80fin 13. čtena Pravitnikaodotočanju 
imen nasetij in utic ter o označevanju nasetij, utic in stavb (Uradni tist 
SRS št. 11/80), je skupščina KS Marezige na svoji seji, dne 25/4-1981 
sprejeta
SKLEP O POIMENOVANJU STAVBE ŠT. 24 V MAREZIGAH 

Stavba v Marezigah št. 24, ki se nahaja v centru krajevne skupnosti 
Marezige — do sedanji "Zadružni dom«, se poimenuje po Rudotfu 
Bernetiču, predvojnemu komunistu in revotucionyju v Stovenski Istri 
v .DOM KRAJEVNE SKUPNOSTI — RUDOLF BERNETIČt.

Ta sktep začne vetjati nastednji dan po objavi v Uradnih objavah. 
Marezige, dne (V5-1981 Predsednik VINKO KORE&


